
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА            

КОМИТЕТЫ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

КАРАР 

10.11.2015  № 1324 

 

О внесении изменений в 

постановление Исполнительного 

комитета Елабужского муниципального 

района от 07.07.2011 № 440 «О 

повышении заработной платы работников  

муниципальных учреждений Елабужского 

муниципального района, оплата которых 

рассчитывается на основе Единой 

тарифной сетки» 

 

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики 

Татарстан от 30.10.2015 года № 812 «О внесении изменений в постановление 

Кабинета Министров Республики Татарстан от 14.06.2011 № 477 «О повышении 

заработной платы работников государственных учреждений Республики 

Татарстан, оплата труда которых рассчитывается на основе Единой тарифной 

сетки» 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Елабужского 

муниципального района от 07.07.2011 № 440 «О повышении заработной платы 

работников  муниципальных учреждений Елабужского муниципального района, 

оплата которых рассчитывается на основе Единой тарифной сетки» следующие 

изменения: 

1.1. В абзаце первом пункта 1 слова «с 1 октября 2014 года» заменить 

словами «1 октября 2015 года»; 

1.2. приложения № 1  и № 3 к постановлению изложить в новой 

прилагаемой редакции. 

2. Установить, что настоящее постановление распространяется на 

правоотношения, возникшие с 1 октября 2015 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Елабужского 

муниципального района по социальным вопросам Рыбакову Л.Н. 

 

И.о. руководителя                                                                                  Л.А. Бикметова 

 

consultantplus://offline/ref=8B9C699035890445DC0C3CF04F2339F1BC3725206BC8A9235D1C15DE27970A98c9p1I


Приложение 1 
к постановлению Исполнительного 
комитета Елабужского 
муниципального района  
от __________2015 г. № ___  

 
Тарифные коэффициенты и тарифные ставки (оклады) Единой тарифной 

сетки по оплате труда работников бюджетной сферы Елабужского 
муниципального района 

2.  

Разряды оплаты      
 Единой тарифной сетки 

Тарифные         
     коэффициенты 

Тарифные ставки      
    (оклады), рублей 

1 1,0 2239 
2 1,047 2344 
3 1,09 2440 
4 1,142 2557 
5 1,268 2839 
6 1,407 3150 
7 1,546 3461 
8 1,699 3804 
9 1,866 4177 
10 2,048 4585 
11 2,241 5018 
12 2,423 5426 
13 2,617 5860 
14 2,813 6298 
15 3,035 6796 
16 3,260 7299 
17 3,511 7862 
18 4,499 10074 

 

Примечание: размер тарифной ставки (оклада) заместителя руководителя 

устанавливается на 1 – 2 разряда ниже тарифной ставки (оклада) 

соответствующего руководителя. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 
к постановлению Исполнительного 
комитета Елабужского 
муниципального района  
от __________2015 г. № ___  

 
Размеры компенсационных выплат работникам муниципальных 

учреждений Елабужского муниципального района, оплата которых 
рассчитывается на основе Единой тарифной сетки  

 

Разряды оплаты      
 Единой тарифной сетки 

Компенсационные выплаты, рублей 

1 1803 
2 1703 
3 1613 
4 1502 
5 1225 
6 1200 
7 1124 
8 1112 
9 1112 

10 1100 
11 1093 
12 1093 
13 1093 
14 1093 
15 1093 
16 1093 
17 1093 
18 1093 

 


